Karta produktu:
Opis
BAKS Korytko kablowe KGR150H42/3 0,5mm 3m
perforowane 150x42x3000mm do prowadzenia tras
kablowych
BAKS
Marka: BAKS
Symbol: 70.1210
Kod producenta: 141616
Kod EAN: 5900993106183
BAKS Korytko kablowe perforowane 3m
KGR150H42/3 do prowadzenia tras
kablowych
Koryto perforowane BAKS służące do prowadzenia trasy
kablowej.
System bezłącznikowy. Opcja łączenia koryt poprzez
wsunięcie jedno w drugie i skręcenie. Stosowanie łączników
zaleca się tylko przy dużych obciążeniach.
Głębokie przetłoczenia otworów w dnie koryta od szer. 100
mm podwyższają jego wytrzymałość. Gęsta perforacja z
przetłoczeniami zapewnia znakomitą wymianę ciepła i jest
tak zaprojektowana, by umożliwić montaż korytka na
wsporniku firmy BAKS w dowolnym miejscu. Otwory Ø11 w
dnie umożliwiają podwieszanie na pręcie gwintowanym
koryt do szerokości 100 mm
Dane techniczne:
Materiał: stal cynkowana metodą Sendzimira PN-EN
10346:2015-09
Szerokość: 150mm
Długość: 3000mm
Głębokość: 42mm
Waga: 0,93kg
Przekrój użyteczny: 6100mm2
O producencie:
Firma Baks to ekspert w dziedzinie systemów tras kablowych.
Oferuje szeroką gamę akcesoriów niezbędnych do realizacji
instalacji w dowolnej przestrzeni. Produkty tej marki
uwzględniają różne wymagania dotyczące ułożenia tras, do
których niezbędne są specjalistyczne drabinki, korytka kablowe
i elementy łączne.
Produkty firmy BAKS są gwarancją wysokiej jakości i
Specyfikacja
Długość [m] 3
Grubość blachy 0,5
Szerokość [mm] 150
wytrzymałości. Kupując je, masz pewność, że sięgasz po
oryginalne produkty najwyższej jakości.
	BAKS Korytko kablowe KGR150H42/3 0,5mm 3m perforowane 150x42x3000mm do prowadzenia tras kablowych